

روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، هنری ، معلومات عمومی ، طنز و سرگرمی
نشانی : اهواز، خیابان شریعتی، بین خیابان اهوزیان و رضایی، ساختمان آریانا، طبقه ۴، واحد ۷
تلفکس: ۳۲۲۱۳۴۹۸-۰۶۱ سازمان آگهی های روزنامه نسیم خوزستان ۲۴۱۲-۳۲۲-۰۶۱
صاحب امتیاز و مدیر مسوول : علی سلامت دوم سردبیر : حسن سلامت دوم
آدرس سایت : www.nasimekhouzestan.ir
ایمیل: nasimekhouzestan@gmail.com
ایمیل: nasimekhouzestan@chmail.ir
چاپخانه: نور

خبر ورزشی

در لیگ کاراته وان ؛

بانوی خوزستانی نایب‌قهرمان کشور شد

بانوی خوزستانی در رقابت‌های لیگ کاراته وان کشور به مدال نقره رسید.

سومین دوره لیگ کاراته وان ایران روز گذشته سه شنبه در نجان برگزار شد که بهار حضرت بگی در وزن ۵۵- کیلوگرم رده سنی امید در بخش کومیته موفق شد به نشان نقره دست پیدا کند.

حضرت بیگی در سه مرحله کاراته وان کشور در ۲ مرحله موفق به کسب عنوان نایب قهرمان شده است. بانوی کاراته‌کا خوزستانی زیر نظر توران نوروزی مربی استان موفق به کسب این مدال و حضور در اردوی تیم‌ملی شده است.

در اولین بازی تدارکاتی ؛

شاگردان نکونام برنده شدند

تیم فوتبال فولاد خوزستان در اولین بازی تدارکاتی خود در پیش فصل لیگ بیست و دوم به برتری رسید.

تیم فوتبال فولادخوزستان که در تهران اردو برپا کرده است امروز سه شنبه در ورزشگاه دستگردی به مصاف تیم پارس جنوبی جم رفت.

به گزارش ایستل، این دیدار با نتیجه ۳ بر ۲ به سود شاگردان فولاد به پایان رسید. علی قربانی، مجید علیاری و محمدرضا خلعتبری گل‌های تیم فولاد در این دیدار را به ثمر رساندند.

نقل و انتقالات لیگ بیست و دوم ؛

قرارداد بازیکن ملی پوش با استقلال تمدید شد

بازیکن ملی پوش استقلال قراردادش را با این تیم تمدید کرد.

ابوالفضل جلالی مدافع ملی پوش استقلال که به دلیل وجود مشکل بین دو باشگاه استقلال و سایپا قراردادش با این تیم تمدید نشده بود، بعد از ظهر امروز با حضور در یکی از هتل‌های تهران قراردادش را با آبی پوشان تمدید کرد.

پس از دیدار ظهر امروز مدیران عامل دو باشگاه استقلال و سایپا و رفع مشکل میان دو باشگاه، مجوز تمدید قرارداد برای امیر علی صادقی و ابوالفضل جلالی با آبی پوشان صادر شد و جلالی توانست قرارداد جدیدی با استقلال منعقد نماید.

جلالی پس از تمدید رسمی قراردادش با استقلال مجوز حضور در تمرینات این تیم را هم پیدا کرد.

هافبک جدایی طلب استقلال ؛

ساینتتو حسین زاده را منصرف می‌کند!
ممکن است سرمربی پرتغالی استقلال بتواند هافبک جدایی طلب این تیم را برای ادامه همکاری با آبی پوشان متقاعد کند.

امیرحسین حسین زاده هافبک میانی تیم استقلال که فصل گذشته در حد پدیده مسابقات لیگ برتر ظاهر شد و با ۸ گل زده دومین گلزن برتر آبی پوشان و بهترین گلزن بدون احتساب ضربات پنالتی شد، با دریافت پیشنهاد از تیم شارلوا بلژیک در انتظار نهایی شدن انتقال به فوتبال اروپا بود.

حسین زاده یکی از بازیکنانی بود که ساینتتو با دیدن فیلم بازی‌های استقلال بر حفظ او تاکید داشت و از اولین روز آغاز تمرینات در تهران با وی ارتباط خوبی گرفت.

سرمربی پرتغالی آبی پوشان به این بازیکن جوان توصیه کرد در سال جام جهانی از استقلال جدا نشود و در این صورت شرایط بهتری فصل آینده انتظار او را می‌کشد.

از استقلال خبر می‌رسد احتمال اینکه حسین زاده برای ماندن در جمع آبی پوشان متقاعد شده باشد وجود دارد و ممکن است این بازیکن جوان و ملی پوش که از او به عنوان شاس پدیده شدن در جام جهانی هم یاد می‌شود فصل جدید را هم با استقلال ادامه دهد.

خشم آقا صمد ؛

عرفان باقری از اردو خط خورد

عرفان باقری بازیکن تیم استقلال از اردوی تیم ملی جوانان خط خورده است.

او یکی از بازیکنان دعوت شده به اردوی نهایی تیم ملی جوانان برای شرکت در تورنمنت کافا بود اما با تماس سرپرست تیم ملی جوانان از حضور در تمرینات این تیم منع شده است. ظاهرا او به دلیل بی انضباطی و عدم حضور در تمرینات تیم ملی جوانان از اردوی این تیم خط خورده است

و در حالی که بعد از غیبت راضی به حضور در تمرینات تیم بود با جدیت صمد مرفاوی مواجه شد و دیگر در اردوی تیم ملی جوانان حاضر نشده است. تیم ملی جوانان با هدایت صمد مرفاوی در د را برای حضور در بازی های مقدماتی جام ملت ها آماده می کند اما پیش از حضور در این بازی ها برای تدارک و آماده سازی بیشتر به تورنمنت کافا می رود.

رأفت ؛

پرسپولیس دو مهاجم تراز اول لازم دارد

مهاجم سال های دور پرسپولیس معتقد است که این تیم با جذب دو بازیکن تراز اول در خط حمله تکمیل خواهد شد.

پایان رأفت که در پایان لیگ ۱۰۰-۱۴۰۰ به کار خود در تیم دسته اولی شهرداری آستارا پایان داد، در مورد شرایط این تیم در لیگ الفالده که گذشت گفت: آستارا شهر کوچک با امکانات فوق العاده کمی است مشکلات خیلی زیادی داریم.

چون از این شهر شناخت داشتیم، سعی کردیم در این مدت هم کار سرمربیگری انجام دهم و هم به صورت همزمان کار را مدیریت کنم. بار اول که رفتم فقط نقش سرمربی را داشتیم و با توجه به مشکلاتی که بود اصلا نمی شد و قابل تحمل نبود.

نسیم خوزستان

سال هجدهم - شماره ۲۶۸۲ - پنجشنبه ۲۳ تیر ۱۴۰۱ - قیمت: ۲۰۰۰ تومان

مدیرعامل سابق باشگاه استقلال خوزستان :

استفاده از این سه بازیکن در تیم‌های لیگ برتری را اجباری کنید



در حالی که باید به جوان ها اعتماد کرد.موفقیت بازیکنان زیر بیست سال در تیم‌ها به تیم‌ملی امید و جوانان در آسیا و جهان امیدواری می‌دهد حتی در لیگ یک کشور هم می‌توان استفاده از ۴ بازیکن زیر بیست سال الزام کرد، باور کنید با این کار در سه سال حرف اول را در رده پایه آسیا خواهیم زد.

این مدیر ورزشی با بیان این‌که پول در فوتبال ایران به معضلی لاینحل بدل شده است، گفت: ابراهیم قاسمیپور، عبدالرضا بزرگری، حسن نظری، مجید بشکار، حسین فر کی و خادم پیر در ۸-۲۰ سالگی جلوی چشم ۱۰۰ هزار نفر ۹۰ دقیقه بازی کردند و نفرات قابل اعتماد مربیان تیم ملی و باشگاهی بودند اما امروز یک مربی ۵ دقیقه به یک بازیکن ۲۰ ساله بازی می‌دهد،

اعضای کمیته فنی واجد شرایط هستند ؛

ذوالفقارنسب از اخراج اسکوچیچ دفاع کرد

زمان را از دست بدهیم. با یک انتخاب خوب و قابل اعتنا از این شرایط بحرانی خارج می‌شویم. ذوالفقارنسب در پاسخ به این سوال که آیا انتخاب یک مربی خارجی بزرگ که اطلاعاتی از فضای فوتبال ایران ندارد، می‌تواند کمکی به تیم ملی کند؟ اظهار کرد: باید با برنامه، با دقت و بدون اشتباه از این مرحله بگذریم. کمیته فنی تصمیم به رد صلاحیت اسکوچیچ گرفته و قطعا راهکار مناسب را هم دارد.

این مربی فوتبال درباره رد صلاحیت کی‌روش در کمیته فنی گفت: من هم موافق نظرشان هستم. کی‌روش همان زمانی که از تیم ملی کنار گذاشته شد، اتهاماتی زد و صحبت‌های نسنجیده‌ای انجام داد که جایگاه خودش را از دست داد. من هم اعتقاد دارم که آقای کی‌روش صلاحیت کار در فوتبال کشورمان را ندارد.

ذوالفقارنسب درباره گزینه‌های ایرانی برای جانشینی اسکوچیچ از جمله امیر قلمه‌نویی، علی دایی و جواد نکونام گفت: به نظرم این سه نفر، صلاحیت لازم را دارند. در تیم کدما رویه متفاوتی دارند اما نمره قبولی را برای سرمربی‌گری در هر تیم ملی می‌گیرند.

انقلاب فنی در ترکیب سرخ‌ها؛

میلاردی‌ها استراتژی پرسپولیس را تغییر می‌دهند

سرخپوشان پایتخت ببخشند.

علیرضا بیرانوند و سروش رفیعی با بازگشت خود به جمع این تیم و همچنین جذب مرتضی پورعلی گنجی، دانیال اسماعیلی فر، گئورگی گولسیپانی، محمدمهدی احمدی و سعید صادقی باعث شده تا خروج نفراتی همچون حامد لک، علی شجاعی، سعید آقایی، احسان پهلوان و عیسی آل کثیر و... چندان به چشم نیاید. تغییراتی که نه تنها در لیست بازیکنان بلکه در ذهن یحیی گل محمدی نیز ایجاد شده است. سرمربی پرسپولیس که دیگر بهانه سال‌های گذشته را ندارد تصمیم به استفاده از یک مهاجم در خط حمله را دارد تا با استفاده از قدرت بالای بازیکنانی همچون سعید صادقی، مهدی ترابی، سروش رفیعی و میلاد سرلک بتوانند موفقیت‌های زیادی را برای مهاجم خود خلق کنند.

گل محمدی اصرار خود به جذب هافبک دفاعی دیگر در کنار کمال کامیابی‌نیا را با استراتژی جدید خود ثابت کرد. او می‌خواهد دو بازیکن در خط میانی قرار داده و بتواند با آنها استحکام خط

نفت MIS : این اتهام کذب است!

با اشاره به این موضوع عملکرد این تیم را در پنجره تابستانی زیر سوال برده‌اند. در همین رابطه مهران حسونوند مدیر رسانه باشگاه نفت مسجدسلیمان گفت: «جذب بازیکنان بومی یکی از اولویت‌های مهم مدیر عامل باشگاه نفت مسجدسلیمان و مدیران نفتی و سرمربی این باشگاه بوده است.»او سپس با نام بردن برخی از این بازیکنان ادامه داد:«باشگاه نفت مسجدسلیمان با جذب ۱۵بازیکن خوزستانی از جمله مسلم مقدمی، علی دغاغله، علی کیانی فر، سیناخیتاری، حسین شنائی، حسین فیض و مجتبی مقتدایی بیشترین بومی گزایی را در فصل نقل انتقالات در استان خوزستان انجام داده است.»مهران

شروین بزرگ :

بازی در آبادان لذتبخش بود

او که قبلاً هم در مس کرمان حضور داشته اند؛ سه چهار سال پیش اینجا بودم. شرایط خیلی خوب است و واقعا بازیکن احساس راحتی می‌کنندوی در مورد شرایط تیم های استان کرمان عنوان کرد: مس رفسنجان، کرمان و گل گهر بخاطر امکانات و زیرساخت ها خیلی خوب هستند، اینجا بازیکن راحت است و هیچ مشکلی ندارد. یکی از دلایل انتخاب مس کرمان همین بود و اینکه اینجا را خانه خودم می دانم.این بازیکن که سال گذشته در صنعت نفت مشکلات زیادی را تجربه کرد ادامه داد: آنجا هم روزهای خوب زیادی داشتیم و نمی توان

حضرت زهرا (س):

همیشه در خدمت مادر و پای

بند او باش، چون بهشت زیر

پای مادران است؛ و نتیجه آن

نعمت های بهشتی خواهد بود.

خبر

هافبک برزیلی ؛

رافینیا رسما به بارسلونا پیوست

سرانجام بارسلونا جذب رافینیای برزیلی را رسما اعلام کرد. طبق اعلام باشگاه بارسلونا این باشگاه با سران لینز به توافق نهایی دست پیدا کرد و رافینیا به زودی در تست پزشکی باشگاه شرکت خواهد کرد.این بازیکن برزیلی ۲۵ ساله مورد توجه چلسی هم بود اما علاقه او به حضور در آبی اناری‌ها باعث شد تا او پیراهن این تیم را بر تن کند.

طبق اعلام رسانه‌ها، باشگاه بارسلونا برای جذب این بازیکن ۶۰ میلیون یورو هزینه کرده است. رافینیا سومین خرید آبی اناری‌ها در تابستان سال جاری است. این تیم پیش از این هم کریستینسن و فرانک کسیه را جذب کرد.

بعید است که خریدهای بارسلونا در تابستان به این سه بازیکن منتهی شود. روبرت لواندوفسکی و کوندی مدافع فرانسوی سوا هم در فهرست ژاوی قرار دارند و باید دید که آیا این دو بازیکن هم جذب خواهند شد یا نه.

مهاجم لهستانی ؛

لواندوفسکی به تمرین بایرن بازگشت

مهاجم لهستانی بایرن‌مونیخ که خبرهای زیادی درباره جدایی او به گوش می‌رسد در تمرین تیم شرکت کرد.

روبرت لواندوفسکی یک فصل دیگر با بایرن مونیخ قرارداد دارد. این مهاجم لهستانی به صراحت خواستار جدایی از بایرن مونیخ شده است و دوست دارد که در ۳۳ سالگی پیراهن بارسلونا را بر تن کند.لواندوفسکی روز گذشته در تمرین پزشکی بایرن مونیخ شرکت کرد و امروز هم به تمرین تیم بازگشت تا در کنار ستاره‌های باتجربه بایرن از جمله لروی سانه، مانوئل نویر و توماس مولر تمرین کند. بازگشت لواندوفسکی به تمرین بایرن می‌تواند زمینه‌ساز ادامه همکاری او با این تیم آلمانی باشد البته هنوز ماندن او در تیم در هاله‌ای از ابهام است.اسکای اسپورت آلمان امروز اعلام کرد که بایرن مونیخ برای تقویت خط دفاعی خود نیاز به دی لیخت دارد و رقم بالای یوونتوس برای جذب این بازیکن باعث شده است تا بایرن‌ها به فروش لواندوفسکی فکر کنند.طبق اعلام اسکای اسپورت بایرن در صورتی که پیشنهاد ۵۰ میلیون یورویی برای لواندوفسکی داشته باشد حاضر است که این بازیکن را بفروشد و باید دید که آیا بارسلونا چنین پولی را برای یک مهاجم ۳۳ساله خواهد داد یا نه.

تنش در PSG؛

نیمار بدجور حال امباپه را گرفت

ویدئویی در شبکه‌های اجتماعی منتشر شده که نشان می‌دهد دست کیلیان امباپه، ستاره فرانسوی پاری سن ژرمن، توسط نیمار رد می‌شود. در هفته های اخیر و بعد از تمدید قرارداد کیلیان امباپه با پاری سن ژرمن، اخبار زیادی در مورد اختلاف این ستاره فرانسوی با نیمار و تمایل او به جدایی گران قیمت ترین بازیکن تاریخ فوتبال از این باشگاه منتشر شد. حالا تمرینات پیش فصل زیر نظر کریستوف گالیتیه، سرمربی جدید پاری سن ژرمن شروع شده و برخی تصاویر موید آن است که اوضاع چندان در رختکن این باشگاه مساعد نیست. در این ویدئو، کیلیان امباپه دستانش را به سمت نیمار دراز کرد تا تمرینات بدنسازی و کششی را همراه با او انجام دهد، اما ستاره برزیلی دست او رد کرده و تمایلی به همراه شدن با امباپه نشان نداد. در ادامه یکی از دستیاران سرمربی جدید پاری سن ژرمن مجبور شد به امباپه نزدیک شود تا ملی پوش فرانسوی بدون یار نماند. اما جالب اینجاست نیمار با دیدن لیونل مسی بلافاصله رفتار خود را به کلی تغییر داد و با رفیق شفیق خود تمرینات کششی را از سر گرفت.

به نظر می‌رسد رابطه دوستانه امباپه و نیمار پس از تمدید قرارداد این ستاره فرانسوی به بدترین حالت ممکن خود رسیده است. حتی چندی قبل نشریه لوپاربیژن در گزارشی مدعی شد تمایل شدید کیلیان امباپه به جدایی نیمار باعث واکنش لیونل مسی نیز شده و رابطه بین ستاره فرانسوی پاریس و مسی نیز چندان درخشان و خوب نیست. بی تردید این دلخوری های گاه و بیگاه در طول فصل و در مسابقات حساس به شدت به ضرر پاری سن ژرمن تمام خواهد شد.

مدافع آرژانتینی آژاکس ؛

خرید بعدی منچستر یونایتد قطعی شد

لیساندرو مارتینز، مدافع آرژانتینی آژاکس با قراردادی پنج ساله و دستمزدی ۶.۵ میلیون یورویی در سال راهی منچستریونایتد می شود.

بعد از انفعال مبتد و نگران کننده مدیران منچستریونایتد در روزهای ابتدایی پنجره تابستانی، به نظر می‌رسد خریدهای جدید این تیم یکی بعد از دیگری از راه می‌رسند. نشریه دیلی میل در گزارشی مدعی شد مدیران باشگاه منچستریونایتد در حال حاضر در آمستردام هستند تا با مدیران آژاکس دیدار کرده و توافق برای انتقال لیساندرو مارتینز به اولدترافورد را نهایی کنند. مدیران یونایتد با مارتینز به صورت شخصی به توافق رسیده اند و خود این بازیکن تمایلی زیادی به بازی کردن زیر نظر اریک تن هاخ دارد. باشگاه منچستریونایتد قراردادی به ارزش ۴۶ میلیون پوند به آژاکس پیشنهاد داده که البته شامل پاداش هایی برای لیساندرو مارتینز نیز می‌شود و به نظر این رقم مورد قبول باشگاه هلندی قرار خواهد گرفت.

آرسنال حالا از رقابت برای جذب این مدافع آرژانتینی خارج شده و شیاطین سرخ تنها مشتری جدی او به شمار می‌آیند. به نظر می‌رسد لیساندرو مارتینز با قراردادی پنج ساله راهی باشگاه جدید خود می‌شود و در اولدترافورد سالانه ۶.۵ میلیون یورو نیز دستمزد دریافت خواهد کرد. یریک تن هاخ علاقه زیادی به انتقال لیساندرو مارتینز به رختکن تیمش داشت و به نظر می‌رسد توافق بین طرفین نهایی شده است.



هر سه نفر انگیزه بالایی برای موفقیت دارند و اعتقاد دارم از تمام امکانات و آبروی خودشان مایه می‌گذارند که این تیم موفق شود. این یک فاکتور مهم و مثبت برای فوتبال ماست.

این مربیان اعتبار خود را می‌آورند و ایرانی هستند. آنها تلاش لازم را می‌کنند. از اهالی فوتبال انتظار دارم که از مربیان ایرانی حمایت کنند.

دفاعی خود را نیز تقویت کند.

سرخ‌ها در فصل گذشته با دو مهاجم بازی کردند که حاصل تلاش تیمی آنها ۴۰ گل زده بود اما ۲۱ گل خورده باعث شد تا قهرمان پنج دوره متوالی لیگ برتر جام را به استقلال تهران تقدیم کند. تفکر فنی جدید گل محمدی نشان از بازگشت او به مسیر «گل نخوردن بهترین راهکار برای کسب پیروزی است» دارد. تاکتیکی که در نخستین بازی تدارکاتی این تیم مقابل امیدها نیز نمود پیدا کرد تا خریدهای گران قیمت جدید بتوانند افکار نوین یحیی برای پرسپولیس را پیاده کنند.

شاید تنها نقطه تاریک این تیم کمبود مهاجم تخصصی برای گلزنی و دوندگی در خط حمله است. باید دید رضا درویش مدیر عامل باشگاه پرسپولیس به قول خود مبنی بر جذب مهاجم خارجی با کیفیت در هفته جاری به نتیجه مثبت می‌رسد یا اینکه مهدی عبدی، شیرزود تمیروف و حامد پاکدل تنها گزینه‌های این تیم برای گلزنی به حریفان باقی خواهند ماند.

حسونوند مدیر رسانه باشگاه نفت مسجد سلیمان بار دیگر بر تاکید بر بومی گرایی اضافه کرد:«هدف ما در وهله ی اول میدان دادن به استعداد های استان خوزستان و شهرستان مسجدسلیمان و استفاده از جوانان مستعد و ورزشکاران بومی برای هرچه بهتر شناخت شدن در رقابت های لیگ برتر کشور است.»او در پایان درباره شایعات اخیر در فضای مجازی در رابطه با جذب بیش از حد بازیکنان غیر بومی بیان کرد:«این موضوع کاملا کذب است. همچنین به زودی با انجام تست استعدایابی تمامی بازیکنان سهمیه از میان بازیکنان بومی انتخاب خواهند شد.»

گفت همه چیز سخت بود. در سطح شهر مردم انرژی مثبت می‌دادند. در آبادان بازی کردن لذت بخش است.اگر مشکلات حل شود بازی در آنجا جالب است.انشالله که برای سال بعد صنعت نفت اسیر مشکلات سال های گذشته نباشد و بتواند نتیجه بگیرد. بزرگ در مورد اهدافش برای فصل آینده افزود: دوست دارم از پارسال خیلی بهتر کار کنم و هدف باشگاه هم حفظ تیم در لیگ برتر و کسب رتبه رقمی است. در حال حاضر در دوران بدنسازی هستیم و از چند روز دیگر به اردو تهران می‌رویم تا بازی دوستانه برگزار کنیم.